



NUTRITION FACTS

BRAT

Serving Size: 1 Link (91g)	Per	Per
Servings Per Container: About 25	Serving	100 g
Calories:	320	360
Calories from Fat:	250	270
Total Fat: 28g*, 31g§	43%	47%
Saturated Fat: 10g, 11g	48%	53%
Trans Fat:0g, 0g		
Cholesterol: 65mg, 70mg	21%	23%
Sodium: 1,000mg, 1,100mg	42%	46%
Total Carbohydrates: 5g, 6g	2%	2%
Dietary Fibers: 0g, 1g	0%	4%
Sugars: 1g, 1g		
Protein: 14g, 15g		
Vitamin A: 0%, 0%		
Vitamin C: 0%, 0%		
Calcium % Daily Value: 2%, 2%		
Iron % Daily Value: 4%, 4%		
* Amount Per Serving		
§ Amount Per 100g		
** Percent Daily Values are based on a 2,000 daily diet		
Ingredients: Pork, water, corn syrup and less than 2% of the following: salt, modified food starch, isolated oat product, sodium lactate, dextrose, sodium phosphate, flavorings, sodium acetate, BHA, propyl gallate, citric acid, beef collagen casing.		
Allergen Statement: Contains no allergens		



ITALIAN

Serving Size: 1 Link (91g)	Per	Per
Servings Per Container: About 25	Serving	100 g
Calories:	330	360
Calories from Fat:	250	280
Total Fat: 28g*, 31g§	43%	48%
Saturated Fat: 10g, 11g	49%	54%
Trans Fat:0g, 0g		
Cholesterol: 65mg, 70mg	21%	23%
Sodium: 870mg, 960mg	36%	40%
Total Carbohydrates: 4g, 4g	1%	1%
Dietary Fibers: 0g, 0g	0%	0%
Sugars: 1g, 1g		
Protein: 14g, 15g		
Vitamin A: 2%, 2%		
Vitamin C: 0%, 0%		
Calcium % Daily Value: 2%, 4%		
Iron % Daily Value: 4%, 4%		
* Amount Per Serving		
§ Amount Per 100g		
** Percent Daily Values are based on a 2,000 daily diet		
Ingredients: Pork, water and less than 2% of the following: corn syrup, salt, sodium lactate, spices, dextrose, sodium phosphate, paprika, natural flavor, sodium acetate, spice extractives, BHA, propyl gallate, citric acid, beef collagen casing.		
Allergen Statement: Contains no allergens		



BEEF HOT DOG

Serving Size: 1 Link (91g)	Per	Per
Servings Per Container: 25	Serving	100 g
Calories:	290	320
Calories from Fat:	240	260
Total Fat: 26g*, 29g§	40%	44%
Saturated Fat: 11g, 12g	53%	58%
Trans Fat:0g, 0g		
Cholesterol: 55mg, 60mg	18%	20%
Sodium: 910mg, 1,000mg	38%	42%
Total Carbohydrates: 5g, 5g	2%	2%
Dietary Fibers: 0g, 0g	0%	0%
Sugars: 1g, 2g		
Protein: 10g, 11g		
Vitamin A: 0%, 0%		
Vitamin C: 0%, 0%		
Calcium % Daily Value: 0%, 0%		
Iron % Daily Value: 6%, 8%		
* Amount Per Serving		
§ Amount Per 100g		
** Percent Daily Values are based on a 2,000 daily diet		
Ingredients: Beef, water and less than 2% of the following: salt, modified food starch, com syrup, potassium lactate, deheated mustard, sugar, dextrose, sodium phosphate, natural flavor, paprika, sodium diacetate, garlic powder, sodium erythorbate, onion powder, sodium nitrite, paprika extractives.		
Allergen Statement: Contains no allergens		



JALAPENO CHEDDAR

Serving Size: 1 Link (91g)	Per	Per
Servings Per Container: About 25	Serving	100 g
Calories:	290	320
Calories from Fat:	230	260
Total Fat: 26g*, 28g§	40%	44%
Saturated Fat: 9g, 10g	46%	51%
Trans Fat:0g, 0g		
Cholesterol: 55mg, 60mg	18%	20%
Sodium: 930mg, 1,020mg	39%	42%
Total Carbohydrates: 5g, 5g	2%	2%
Dietary Fibers: 0g, 0g	2%	2%
Sugars: 0g, 0g		
Protein: 11g, 12g		
Vitamin A: 4%, 4%		
Vitamin C: 4%, 4%		
Calcium % Daily Value: 4%, 6%		
Iron % Daily Value: 4%, 4%		
* Amount Per Serving		
§ Amount Per 100g		
** Percent Daily Values are based on a 2,000 daily diet		
Ingredients: Pork, water, pasteurized process cheddar cheese ([cheddar cheese {pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes}, water, milkfat, sodium phosphate, salt, fruit and vegetable juice color, paprika extract color, sorbic acid], powdered cellulose), modified food starch, diced jalapeno peppers and less than 2% of the following: salt, potassium and sodium lactate, oat fiber, spices (including mustard), sodium phosphate, green bell pepper powder, sorbitol, dehydrated jalapeno pepper, tomato powder, sodium diacetate, monosodium glutamate, garlic powder, dehydrated onion, encapsulated vinegar flavor (sodium diacetate, citric acid, potassium citrate and glucono-delta-lactone), sodium erythorbate, spice extractives, sodium nitrite. Contains milk.		
Allergen Statement: Contains milk		



HOT HONEY

Serving Size: 1 Link (91g)	Per	Per
Servings Per Container: About 25	Serving	100 g
Calories:	340	370
Calories from Fat:	250	280
Total Fat: 28g*, 31g§	43%	48%
Saturated Fat: 10g, 11g	49%	53%
Trans Fat:0g, 0g		
Cholesterol: 60mg, 65mg	20%	22%
Sodium: 1,150mg, 1,260mg	48%	53%
Total Carbohydrates: 9g, 9g	3%	3%
Dietary Fibers: 1g, 1g	5%	5%
Sugars: 3g, 3g		
Protein: 13g, 14g		
Vitamin A: 0%, 0%		
Vitamin C: 0%, 0%		
Calcium % Daily Value: 4%, 2%		
Iron % Daily Value: 4%, 4%		
* Amount Per Serving		
§ Amount Per 100g		
** Percent Daily Values are based on a 2,000 daily diet		
Ingredients: Pork, water, salt and less than 2% of the following: corn syrup, sugar, modified food starch, oat fiber, sodium lactate, maltodextrin, dried onion, dried garlic, molasses powder, spices, sodium phosphate, tomato powder, sodium acetate, vinegar, natural flavors, natural smoke flavor, sucralose, honey powder (cane sugar, honey), BHA, propyl gallate, citric acid, beef collagen casing.		
Allergen Statement: Contains no allergens		



PHILLY CHEESE

Serving Size: 1 Link (91g)	Per	Per
Servings Per Container: About 25	Serving	100 g
Calories:	310	340
Calories from Fat:		
Total Fat: 24g*, 27g§	31%	34%
Saturated Fat: 9g, 9g	43%	47%
Trans Fat:0g, 0g		
Cholesterol: 60mg, 65mg	20%	22%
Sodium: 1,160mg, 1,280mg	51%	56%
Total Carbohydrates: 7g, 8g	3%	3%
Dietary Fibers: 2g, 2g	6%	6%
Sugars: 2g, 2g		
Protein: 15g, 16g		
Vitamin A: %		
Vitamin C: %, %		
Calcium % Daily Value: 6%, 6%		
Iron % Daily Value: 4%, 4%		
* Amount Per Serving		
§ Amount Per 100g		
** Percent Daily Values are based on a 2,000 daily diet		
Ingredients: Pork, pasteurized process provolone cheese (provolone cheese [cultured milk, salt, enzymes], water, cream, sodium phosphate, powdered cellulose [to prevent caking], salt, sorbic acid [preservative], titanium dioxide [artificial color], natamycin [preservative]), water, and less than 2% of the following: salt, corn syrup, modified food starch, oat fiber, dehydrated green bell pepper, sodium lactate, sugar, dehydrated onion, hydrolyzed corn protein, caramel color, roasted garlic powder, sodium phosphate, spices, natural flavor, sodium acetate, grill flavor (from vegetable oil), citric acid, BHA, propyl gallate, beef collagen casing. Contains milk.		
Allergen Statement: Contains milk		





NUTRITION FACTS

SMOKEY CHEDDAR

Serving Size: 1 Link (91g)	Per	Per
Servings Per Container: About 25	Serving	100 g
Calories:	290	320
Calories from Fat:	230	260
Total Fat: 26g*, 29g§	40%	44%
Saturated Fat: 9g, 10g	47%	51%
Trans Fat:0g, 0g		
Cholesterol: 55mg, 60mg	19%	21%
Sodium: 920mg, 1,010mg	38%	42%
Total Carbohydrates: 5g, 5g	2%	2%
Dietary Fibers: 0g, 0g	0%	0%
Sugars: 0g, 0g		
Protein: 11g, 12g		
Vitamin A: 0%, 0%		
Vitamin C: 0%, 0%		
Calcium % Daily Value: 4%, 4%		
Iron % Daily Value: 4%, 4%		
* Amount Per Serving		
§ Amount Per 100g		
** Percent Daily Values are based on a 2,000 daily diet		

Ingredients: Pork, water, pasteurized process cheddar cheese ([cheddar cheese {pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes}, water, milkfat, sodium phosphate, salt, fruit and vegetable juice color, paprika extract color, sorbic acid], powdered cellulose), modified food starch and less than 2% of the following: salt, sorbitol, potassium and sodium lactate, oat fiber, sodium phosphate, sodium diacetate, sodium erythorbate, sodium nitrite, natural and artificial flavors. Contains milk.

Allergen Statement: Contains milk



SMOKED POLISH

Serving Size: 1 Link (91g)	Per	Per
Servings Per Container: 25	Serving	100 g
Calories:	290	320
Calories from Fat:	230	260
Total Fat: 26g*, 29g§	40%	44%
Saturated Fat: 9g, 10g	44%	49%
Trans Fat:0g, 0g		
Cholesterol: 55mg, 60mg	18%	20%
Sodium: 900mg, 990mg	37%	41%
Total Carbohydrates: 5g, 5g	2%	2%
Dietary Fibers: 0g, 0g	0%	0%
Sugars: 0g, 0g		
Protein: 11g, 12g		
Vitamin A: 0%, 0%		
Vitamin C: 0%, 0%		
Calcium % Daily Value: 4%, 4%		
Iron % Daily Value: 4%, 4%		
* Amount Per Serving		
§ Amount Per 100g		
** Percent Daily Values are based on a 2,000 daily diet		

Ingredients: Pork, water, modified food starch and less than 2% of the following: salt, potassium and sodium lactate, isolated oat product, sorbitol, spices (including mustard), sodium phosphate, sodium diacetate, paprika, dehydrated garlic, sodium erythorbate, sodium nitrite.

Allergen Statement: Contains no allergens



STADIUM

Serving Size: 1 Link (91g)	Per	Per
Servings Per Container: About 25	Serving	100 g
Calories:	310	340
Calories from Fat:	250	270
Total Fat: 27g*, 30g§	42%	46%
Saturated Fat: 9g, 10g	47%	52%
Trans Fat:0g, 0g		
Cholesterol: 55mg, 60mg	18%	20%
Sodium: 890mg, 980mg	37%	41%
Total Carbohydrates: 5g, 6g	2%	2%
Dietary Fibers: 0g, 0g	0%	0%
Sugars: 0g, 0g		
Protein: 10g, 12g		
Vitamin A: 0%, 0%		
Vitamin C: 0%, 0%		
Calcium % Daily Value: 4%, 4%		
Iron % Daily Value: 4%, 4%		
* Amount Per Serving		
§ Amount Per 100g		
** Percent Daily Values are based on a 2,000 daily diet		

Ingredients: Pork, water, modified food starch and less than 2% of the following: salt, sorbitol, potassium and sodium lactate, oat fiber, spices, sodium phosphate, monosodium glutamate, dextrose, sodium diacetate, flavorings.

Allergen Statement: Contains no allergens



CHEDDAR BEER

Serving Size: 1 Link (91g)	Per	Per
Servings Per Container: About 25	Serving	100 g
Calories:	330	360
Calories from Fat:	250	280
Total Fat: 28g*, 31g§	43%	48%
Saturated Fat: 10g, 11g	52%	57%
Trans Fat:0g, 0g		
Cholesterol: 60mg, 65mg	19%	21%
Sodium: 1,000mg, 1,100mg	42%	46%
Total Carbohydrates: 5g, 5g	2%	2%
Dietary Fibers: 0g, 0g	0%	0%
Sugars: 1g, 1g		
Protein: 13g, 14g		
Vitamin A: 2%, 2%		
Vitamin C: 0%, 0%		
Calcium % Daily Value: 4%, 4%		
Iron % Daily Value: 4%, 4%		
* Amount Per Serving		
§ Amount Per 100g		
** Percent Daily Values are based on a 2,000 daily diet		

Ingredients: Pork, pasteurized process cheddar cheese (cheddar cheese [pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes], water, milkfat, sodium phosphate, sodium hexametaphosphate, salt, sorbic acid, artificial color), beer, water and less than 2% of the following: corn syrup, sodium lactate, salt, modified food starch, oat fiber, dextrose, monosodium glutamate, sodium phosphate, sodium acetate, flavorings, spice extractives, BHA, propyl gallate, citric acid, beef collagen casing. Contains milk.

Allergen Statement: Contains milk



SOUTHERN BBQ

Serving Size: 1 Link (91g)	Per	Per
Servings Per Container: About 25	Serving	100 g
Calories:	290	320
Calories from Fat:	230	250
Total Fat: 25g*, 28g§	39%	43%
Saturated Fat: 9g, 9g	43%	47%
Trans Fat:0g, 0g		
Cholesterol: 50mg, 60mg	17%	19%
Sodium: 1,010mg, 1,110mg	42%	46%
Total Carbohydrates: 8g, 9g	3%	3%
Dietary Fibers: 1g, 1g	5%	5%
Sugars: 3g, 3g		
Protein: 10g, 11g		
Vitamin A: 0%, 0%		
Vitamin C: 0%, 0%		
Calcium % Daily Value: 2%, 4%		
Iron % Daily Value: 4%, 4%		
* Amount Per Serving		
§ Amount Per 100g		
** Percent Daily Values are based on a 2,000 daily diet		

Ingredients: Pork, water, modified food starch and less than 2% of the following: salt, sugar, corn syrup, potassium and sodium lactate, isolated oat product, spices, brown sugar, tomato powder, sodium phosphate, sodium diacetate, dried onion, yeast extract, dried garlic, citric acid, sodium erythorbate, natural flavors, sodium nitrite.

Allergen Statement: Contains no allergens



SPICY CHEDDAR OMELET

Serving Size: 1 Link (91g)	Per	Per
Servings Per Container: About 25	Serving	100 g
Calories:	300	330
Calories from Fat:	230	260
Total Fat: 26g*, 29g§	40%	44%
Saturated Fat: 9g, 10g	47%	51%
Trans Fat:0g, 0g		
Cholesterol: 75mg, 80mg	24%	27%
Sodium: 890mg, 980mg	37%	41%
Total Carbohydrates: 6g, 6g	2%	2%
Dietary Fibers: 0g, 0g	2%	3%
Sugars: 0g, 0g		
Protein: 11g, 12g		
Vitamin A: 4%, 4%		
Vitamin C: 0%, 0%		
Calcium % Daily Value: 6%, 6%		
Iron % Daily Value: 4%, 4%		
* Amount Per Serving		
§ Amount Per 100g		
** Percent Daily Values are based on a 2,000 daily diet		

Ingredients: Pork, water, pasteurized process cheddar cheese ([cheddar cheese (pasteurized milk, cheese culture, salt, enzymes), water, milkfat, sodium phosphate, salt, fruit and vegetable juice color, paprika extract color, sorbic acid], powdered cellulose), diced yellow onion, diced green bell pepper, scrambled eggs (whole eggs, nonfat milk, soybean oil, modified food starch, salt, xanthan gum, citric acid, butter seasoning [maltodextrin, butter flavor, annatto and turmeric (added for color)], pepper) and less than 2% of the following: modified food starch, salt, sorbitol, potassium and sodium lactate, oat fiber, sodium phosphate, monosodium glutamate, spices, garlic powder, onion powder, sodium diacetate, sodium erythorbate, tabasco powder (aged red pepper, vinegar, salt), oleoresin of paprika, spice extractives, sodium nitrite. Contains milk and egg.

Allergen Statement: Contains milk and egg





NUTRITION FACTS

HOT & SPICY

Serving Size: 1 Link (91g)	Per	Per
Servings Per Container: About 25	Serving	100 g
Calories:	330	360
Calories from Fat:	250	280
Total Fat: 28g*, 31g§	43%	48%
Saturated Fat: 10g, 11g	50%	55%
Trans Fat:0g, 0g		
Cholesterol: 60mg, 70mg	21%	23%
Sodium: 1,030mg, 1,140mg	43%	47%
Total Carbohydrates: 6g, 6g	2%	2%
Dietary Fibers: 1g, 1g	5%	5%
Sugars: 1g, 2g		
Protein: 14g, 15g		
Vitamin A: 0%, 0%		
Vitamin C: 0%, 0%		
Calcium % Daily Value: 4%, 4%		
Iron % Daily Value: 4%, 4%		
* Amount Per Serving		
§ Amount Per 100g		
** Percent Daily Values are based on a 2,000 daily diet		
Ingredients: Pork, water and less than 2% of the following: corn syrup, salt, modified food starch, nonfat dried milk, oat fiber, sodium lactate, spices, dextrose, sodium phosphate, garlic powder, onion powder, spice extractives, sodium acetate, oleoresin of paprika, tabasco powder (aged red pepper, vinegar, salt), BHA, propyl gallate, citric acid, beef collagen casing. Contains milk.		
Allergen Statement: Contains milk		

